## Commune de 6960 MANHAY

## ETABLISSEMENT CONTENANT DES INSTALLATIONS OU ACTIVITES CLASSEES EN VERTU DU DECRET DU 11 MARS 1999 RELATIF AU PERMIS D'ENVIRONNEMENT

Concerne la demande de IDELUX DEVELOPPEMENT SCRL à 6700 ARLON, Drève de l'Arc-en-Ciel n°98, en vue d'obtenir le permis unique pour :

modifier le relief du sol par remblayage (89 700 m³) en dérogation au type d'usage

à 6960 MANHAY-VAUX-CHAVANNE Section A n° 1630 M, 1630 N, 1630 S et 1630/2, rue En Pierreux

Le dossier peut être consulté à l'Administration Communale à partir du 16 août 2022

| Date d'affichage de la demande | Date d'ouverture de l'enquête | Lieu, date et heure de clôture de l'enquête   | Les observations écrites peuvent être adressées à :                   |
|--------------------------------|-------------------------------|---|---|
| 10 août 2022                   | 16 août 2022                  | Administration Communale<br>Voie de la Libération n° 4<br>6960 MANHAY<br>Le 30 août 2022<br>entre 9 heures 30 et 11<br>heures | Administration Communale<br>Voie de la Libération n° 4<br>6960 MANHAY |

Le Bourgmestre,

porte à la connaissance de la population qu'une enquête publique est ouverte, relative à la demande susmentionnée.

Le dossier peut être consulté à partir de la date d'ouverture jusqu'à la date de clôture de l'enquête, chaque jour ouvrable pendant les heures de service et le jusqu'à 20 heures ou le samedi matin \*.

Tout intéressé peut formuler ses observations écrites ou orales auprès de l'Administration Communale dans le délai mentionné ci-dessus, jusqu'à la clôture de l'enquête.

A Manhay, le 08 août 2022

Le Bourgmestre,

G. HUET

\* Biffer la mention inutile.

Coordonnées du Fonctionnaire Technique : SERVICE PUBLIC DE WALLONIE— Direction Générale des Ressources Naturelles et de l'Environnement, Division de la Prévention et des Autorisations, avenue Reine Astrid n° 39 – 5000 NAMUR – Tél. 081/71.53.00 .

Coordonnées du Fonctionnaire Délégué: SERVICE PUBLIC DE WALLONIE – Direction Générale de l'Aménagement du Territoire, du Logement et du Patrimoine – Division de l'Urbanisme – Direction d'Arlon, Espace Didier n° 45 – 6700 ARLON – Tél. 063 / 24 76 30.